様式第１号（第４条関係）

年　　　月　　　日

常陸太田市長　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市森林整備機械貸出申請書

　森林整備機械の貸出しを受けたいので、常陸太田市森林整備機械貸出要項第４条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、同要項第６条に規定する遵守事項を遵守することを誓約します。
記
	使用場所
	常陸太田市　　　　町

	保管場所

	[bookmark: _Hlk164844428][bookmark: _Hlk164844464]貸出期間
	年  月  日（　）～　　 年  月  日（　）

	整備予定面積
	　　　平方メートル

	使用責任者
(申請者と同じ場合は記入不要)
	住所

	氏名

	電話番号

	作業参加人数
	　　　人

	その他

[bookmark: _Hlk164844011]【添付資料】
・本人確認書類（団体等の場合は代表者のもの）
・整備前の状況写真
・使用場所や保管場所の分かる資料（位置図等）
・森林所有者以外が申請する場合は、所有者からの同意書等